EDITAL Nº 100/2020

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2020

RESPOSTA AOS RECURSOS

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade UnirG - UnirG,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resposta ao Recurso referente ao Resultado

Preliminar do Processo Seletivo de Manifestação de Interesse pela vaga para os candidatos

inscritos e classificados no Processo Seletivo 2020/2 pela Ampla Concorrência e Cota/Escola

Pública, nos termos do Edital nº 096/2020, conforme segue:

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

154508 ELIZETH MIYASHIRO ALEXANDRE DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de agosto de 2020.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018